РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.08.2012
	№ 55
	ст.Вольно-Донская

О признании нуждающимися

в жилых помещениях
В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.10.2005 № 363-ФЗ «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в жилых помещениях и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Украйченко Павла Ивановича 02.03.1979 года рождения с составом семьи три человека:
жена – Карасева Лариса Викторовна – 08.08.1970 года рождения
сын – Карасев Андрей Дмитриевич – 08.05.1998 года рождения
  Глава Вольно-Донского

    сельского поселения                                                                    А.П.Кореньков